走 行 日

Ｓ Ｍ Ｓ Ｃ №
ＴＲＭＣ-Ｓ №

氏名

車 両 名 色

生 年 月 日

住 所

電 話 番 号 血液型

日付　２０２２年　　　月　　　日(署名した日付)

参加者本人署名
※印鑑なき場合はサインをお願いします。

共済会
会員 ―

ビジター 500

　　　　　　　型 ＋・－

5,200 5,200 現 ・ クレジット  ・　（　　　　）

 AMB No.

ゼッケン

免許
確認

テクニカルA（午前） テクニカルB（午後）

ＳＭＳＣ会員の方は太枠内のみ、ビジターの方は太枠～誓約書・本人署名までご記入ください。

西暦       　　　　　　 年　　　　　　 月　　　　　 日　　　　　　才
（SMSC会員以外の18歳未満の方は未成年参加誓約書・親権者承諾書、印鑑証明提出が必要）

〒

4,200 4,200 現 ・ 提携 ・ 券 ・ クレジット ・ （　　　　）

走行枠

ホンダモビリティランド株式会社　殿

私は、以下の内容を遵守することを誓約、承諾致します。

１．私は、鈴鹿サーキットを走行するにあたり、サーキット走行は危険を含んだものであり、私の転倒・衝突・接触による事故が、自身又は他の走行者、見学者及び他の利用者など第三者（以下「他の走行者等」

という）が死亡を含む重大事故

　　に至ることを認識した上で、走行者としての秩序と鈴鹿サーキットの安全諸規則を遵守し、特に走行時においては、コース状況や路面状態・他の車両状態など、周囲の状況に留意し、速度などドライバーに求めら

れる適格な判断に従って

　　走行することを誓います。

２．私は、走行種目、コースならびにスピードに対して心身とも適格な健康状態であり、走行が可能であることを誓います。

　　私は、自身に心身の負傷、疾病及び障害がある場合は走行日までに申告いたします。ホンダモビリティランド株式会社（以下「甲」という）が鈴鹿モータースポーツクラブ（以下「ＳＭＳＣ」という）所属の医師等

と協議した結果、運転者の負傷、

　　疾患ならびに障害が走行に支障があると判断した場合は、その決定に従います。

３．私は、参加車両についても参加種目、コースならびにスピードに対して適格であり、かつ走行が可能であることを誓います。また、私は、ＳＭＳＣ又は甲及びその従業員がサーキット走行に適した車両でないと判

断した場合や、他の走行者

　　に対して危害を及ぼすと判断した場合は、その決定に従います。

４．私は、自身の走行権利を第三者に譲渡しないことを誓います。

５．私は、鈴鹿サーキット内で、関連して起こった、死亡、負傷、その他の事故で私自身、及び私の同伴者の受けた損害について決してＳＭＳＣ又は甲及びその従業員等ならびに「他の走行者等」に対して、非

難したり責任を追求したり損害

　　賠償を要求したり致しません。

６．私は、走行時かそうでないかを問わず鈴鹿サーキットの利用に関連して撮影等された私の写真、映像等については、私の氏名・走行記録も含めて、甲が使用を許可した会社が、私に対する対価を支払うことな

く、報道・放送・放映・通信

　　（インターネット）・出版等に使用することを承諾致します。

７．私は、本第５項、及び第６項に定める事項については、走行・イベント終了後も効力を有することに同意します。

８．私は、私の故意過失に関わらずサーキットの施設（ガードレール、タイヤバリア等）を破損した場合は、自己の責任で補修費用を負担致します。

９．私は、走行会参加と同時にもてぎ・鈴鹿（MS）共済会暫定加入を申告いたします。

１０．私は、走行日当日、未成年の場合、私の親権者（保護者）も上記事項を理解し、誓約・承諾の証として親権者（保護者）の署名・実印の捺印、その印鑑の印鑑登録証明書を添えて提出いたします。

（印鑑登録証明書は、発行日より３ヶ月以内のものに限る）

１１．私は、以上の内容を誓約・承諾したことを条件に、署名、捺印し申し込みます。

■個人情報のお取り扱いについて■

ご記入いただきましたお客様の個人情報は、当社開催の走行会においてリザルト(ホームページ含む）場内

モニター、場内アナウンス、雑誌取材などにおいて利用させていただきます。

印

事務局記入欄

PM （2本予定）AM（2本予定）
テクニカルセッションA テクニカルセッションB

　（　　　　　　　　）　　　　　　－

支払い方法

誓約書・承諾書

※計測器は必ず車室内にて固定・設置をお願いします。

2022年JMRC近畿ジムカーナチャンピオンシリーズ第3戦
淀ハイスピードジムカーナ

特別スポーツ走行参加申込書
※事前にご記入の上、券売所までお越し頂きますようご協力ください

２０２２年　５月　１４日　　（土）